12 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    17   0.00 449.55 449.55
Saudi Riyals Five Hundred Sixteen NinetyEight Halala 67.43 516.98

Total المجموع
    17   0.00 449.55 449.55
Saudi Riyals Five Hundred Sixteen NinetyEight Halala 67.43 516.98

BILL TO شركة منابرالصفوة لتجارة الجمله والتجزئة : شركة منابرالصفوة لتجارة الجمله والتجزئة فاتورة الى :

SHIP TO : [51040029]Al Safwa­5109105­ ­الصفوه­5109105 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311280560100003 311280560100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :